

## TOIMINTAKERTOMUS 2016

**Terveydenhuoltoalan ammattijärjestö TEHY ry**  
**Tehyn Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin ammattiosasto ry**  
ao707@tehy.net  
<http://tehyppshp.fi>

### 1. YLEISTÄ

Vuosi 2016 oli ammattiosaston kolmaskymmenesviides ja istuvan ammattiosaston hallituksen kaksivuotiskauden jälkimmäinen vuosi. Vuoden viimeisen kokouksen aikaan 16.12. ammattiosastollamme oli 3449 jäsentä (+36 vrt. 2015). Jäsenmäärän kasvattaminen ja jäsenhankinta ovat jatkuvia tavoitteita. Ammattiosasto ei peri erillistä jäsenmaksua, mutta valvoo Tehylle suoritettavaa liittomaksun perintää.

### 2. AMMATTIOSASTON KOKOUKSET

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 12.4. luentosali 6:ssa, Oulun yliopistollisessa sairaalassa. Kokouksessa hyväksyttiin sääntömuutos, jonka mukaan ammattiosastosta voidaan käyttää virallista lyhennettä Tehy PPSHP, täydennettiin hallitusta yhdellä varajäsenellä ja käsiteltiin muut sääntömääräiset asiat. Kokous päätti, että kaudella 2017 -2019 hallituksessa on 12 jäsentä ja 12 yleisvarajäsentä.

Syyskokous pidettiin 29.11. luentosali 10:ssä, Oulun yliopistollisessa sairaalassa. Kokouksessa oli sääntömääräisten asioiden joukossa ammattiosaston vaalit vuodelle 2017 -2019. Vaalit oli käyty ennen kokousta sähköisenä ja kokouksessa äänestys suljettiin. Ammattiosaston puheenjohtajaksi valittiin Outi Puoskari, ja hallitukseen 12 jäsentä ja 11 yleisvarajäsentä.

### 3. HALLINTO

#### 3.1 Ammattiosaston hallitus

Hallitus kokoontui 13 kertaa vuoden aikana. Vuoden lopulla yksi hallituksen jäsen erosi työnantajan vaihtumisen vuoksi. Ammattiosaston hallitus aloitti toimintansa suunnitteluseminaarilla 16.1. Lasaretissa Oulussa. Seminaarissa päätettiin linjauksista, suunniteltiin vuoden 2016 toimintaa ja ratkottiin murhamysteeri.

Hallituksen kokouksiin kutsuttiin hallituksen varsinaisten ja varajäsenten lisäksi tehyläiset luottamus- ja varaluottamusmiehet sekä työsuojeluvaltuutetut ja -varavaltuutetut sekä Tehyn valtuuston jäsenet. Ammattiosaston toimintaan liittyvistä asioista tärkeimpiä olivat jäsenten edunvalvonta, ammattiosaston hallintoon liittyvät asiat sekä jäsenhuolto. Kokouksissa käsiteltiin luottamusmiestoimintaan liittyviä asioita, neuvotteluasioita, jaostojen toimintaa sekä erilaisten tapahtumien suunnitelmia ja palautetta.

Ammattiosaston neuvottelijoina toimivat puheenjohtaja Tatu Tiala sekä varapuheenjohtaja Merja Lausmaa. Tehy PPSHP:n pääluottamusmies Juha Honkakoski ja varapääluottamusmies Anneli Näppä toimivat neuvotteluissa asiantuntijoina.

### 3.2. Ammattiosaston alajaostot

Ammattiosastolla toimi vuonna 2016 kaksi alajaostoa, Oulaskankaan ja Visalan alajaostot. Alajaostot laativat omat talousarvionsa ja toimintasuunnitelmansa. Alajaostot järjestivät alueellista toimintaa toiminta- ja taloussuunnitelmansa puitteissa. Ammattiosaston toiminta laajalla maantieteellisellä alueella pyrittiin huomioimaan kaikessa toiminnassa.

Alajaostot pitivät vuosikokouksensa marraskuun 2016 aikana. Visalan sairaalan lopettamisen vuoksi alajaostot päättivät luopua edellisvuonna päätetystä yhdistymisestä. Visalan alajaosto päätti vuosikokouksessaan esittää ammattiosaston hallitukselle alajaoston lakkauttamista vuodenvaihteen jälkeen.

### 3.3. Ammattiosaston edustus

Ammattiosastollamme oli edustus Tehy ry:n päättävissä elimissä. Tehyn hallitukseen kuuluu Anneli Näppä ja valtuustoon Juha Honkakoski, Marja Niskasaari ja Kai Tervo. Toimihenkilökeskusjärjestö STTK:n edustajistossa oli ammattiosastostamme Marja Niskasaari. STTK:n Pohjois-Pohjanmaan aluetoimikunnassa oli jäsenenä Tatu Tiala. Tehyn alueellinen ammattiosastojen puheenjohtajakokous valitsi aluetoimikuntaan ensi kaudella ammattiosastostamme Kristiina Riekin.

PPSHP:n tulosalueiden johtoryhmissä on alueesta riippuen 1-3 paikkaa, joihin ammattiosasto nimeää edustajansa. Näihin on nimetty pääsääntöisesti alueen luottamusmies. Vastuualueen johtoryhmiin henkilöstö valitsee itse edustajansa, mutta ammattiosasto saa tietoa johtoryhmistä tehyläisten edustajien kautta. Sairaanhoidopiirin yhteistyötoimikunnassa on tehyläisillä viisi paikkaa. Henkilökuntaneuvostossa (OYS ja kehitysvammahuolto) meillä oli puolet paikoista, eli kahdeksan paikkaa 16:sta. Oulaskankaalla ja Visalassa toimivat omat henkilökuntaneuvostonsa, joissa meillä oli myös hyvä edustus. Työsuojelujaostossa meillä on nimettynä neljä henkilöä.

Työsuojeluorganisaatiossa tehyläisyys oli hyvin edustettuna. Vuonna 2016 päätoimisia tehyläisiä työsuojeluvaltuutettuja olivat Petra Neitola ja Markku Vaarala.

Sosiaali- ja terveystalouden uudistus nimettiin uudelleen alueuudistukseksi. Maakuntajaon myötä tuli selväksi, että Pohjois-Pohjanmaa tulee toimimaan omana maakuntanaan, mutta ei sitä järjestääkö se sote-palvelut yhdessä jonkin toisen maakunnan kanssa. Pohjois-Pohjanmaalla jatkettiin oman sote-uudistuksen valmistelua ja sen poliittisessa ohjauksryhmässä oli tehyläisenä henkilöstöedustajana ammattiosaston puheenjohtaja Tatu Tiala.

Päivystysasetuksen tuomat muutokset näkyivät edelleen Oulaskankaan ja Visalan sairaaloissa. Oulaskankaan sairaalan toimintaa varjosti uhka siitä, että synnytykset saattavat siirtyä Ouluun ja Kokkolaan lähiaikoina. Visalassa oli ongelmia muun muassa rakennusten kunnon ja lääkäreiden rekrytoinnin kanssa, joka loi osaltaan epävarmuutta sairaalan tilanteeseen. Oulun eteläpuolen alueen mielenterveyspalveluiden tulevaisuutta kartoittamaan perustettiin Jokimieli-ryhmä, jossa meillä oli henkilöstöedustajana Henry Zitting. Ryhmä jatkaa toimintaansa vielä huhtikuuhun 2017 asti.

### 3.4. Luottamusmiesorganisaatio

Ammattiosastolla oli vuoden alussa yksi päätoiminen päluottamusmies Juha Honkakoski, päätoiminen varapäluottamusmies Anneli Näppä (myös alueluottamusmies), sekä yhdeksän muuta alueluottamusmiestä ja heille varahenkilöt. Syksyllä 2015 organisaatiossa tehtiin sijaistusten vuoksi linjaus, että psykiatrian

alueluottamusmies (ja hänen varansa) hoitavat myös kehitysvammahuollon luottamusmiehen tehtävää työvapaan ajan vuoden 2016 puolelle asti. Luottamusmiehillä oli vuoden aikana yksi yhteinen kehittämispäivä ja yksi kehittämisiltapäivä.

#### **4. TOIMINTA**

##### **Yhdysjäsenoiminta**

Yhdysjäsenoiminnan vastuuhenkilönä ja yhdysjäsenverkoston vastaavana toimi varapuheenjohtaja Merja Lausmaa. Yhdysjäsenoiminnalla järjestettiin kaksi tilaisuutta sekä tulosalueellisia yhdysjäsenoimintatapaamisia luentosaleissa.

##### **Toimijoiden koulutus**

Toimijamme osallistuivat Tehy ry:n ja sen yhteistyökumppaneiden järjestämiin koulutuksiin. Ammattiosasto tuki toimijoita niiltä osin kuin työnantaja tai Tehy ry ei osallistunut kustannuksiin.

##### **Tiedottaminen**

Ammattiosaston kotisivut ovat hyödyllinen ja erittäin hyvä tiedon välittäjä. Facebookin kautta tiedotettiin ajankohtaisista tapahtumista ja muusta toiminnasta. Sivuja seuraavat jäsenistön lisäksi myös muut asioista kiinnostuneet, joten ne toimivat hyvänä mainosväylänä myös ulospäin. Ammattiosaston Instagram –tilillä on erittäin runsaasti kuvamateriaalia niin hallituksen toiminnasta kuin myös muusta ajankohtaisesta. YouTubeen tuotettiin myös materiaalia. PPSHP:n viikkotiedotteessa oli ilmoitustilaa yksi sivu järjestöä kohden. Yhdysjäsenet ovat myös hyödyntäneet heille tulevaa postia ja ammattiosaston kotisivuja ja tulostaneet sieltä materiaalia ja uutisia paperimuotoon sekä tiedottaneet yksikössään asioista. Jäsensihteeri lähetti uusille jäsenille kirjeen, jossa kerrotaan ammattiosaston toiminnasta.

##### **Valtakunnallinen neuvottelutilanne**

Kilpailukykysoituksesta saatiin neuvottelutulos vuoden alussa. Asia on herättänyt paljon kysymyksiä ja kannanottoja, mutta vaikutukset näemme vasta vuodesta 2017 alkaen.

##### **Paikallinen neuvottelutilanne**

Vuoden 2016 merkittävin paikallinen neuvottelu käytiin Visalan sairaalan yt-neuvottelujen muodossa. Koko sairaalan toiminta lakkautettiin. Kaikille työntekijöille ja viranhaltijoille pystyttiin tarjoamaan töitä, mutta 32 ei ottanut tarjottua työtä vastaan ja heidät irtisanottiin. Ammattiosasto järjesti useita jäseniltoja Visalan seudulla ja tuki jäsenistöä vaikeaa muutoksen edessä.

Sairaanhoitopiirin ja Oulun kaupungin yhteinen HOI030 TVA-projekti käynnistettiin keväällä. Meillä on edustus projektin ohjaus- ja projektiryhmissä. Projektilla tullaan laatimaan täysin uusi tva -järjestelmä vaativien hoitotyön ammattiryhmien palkkaukseen.

Lisäksi paikallisesti käytiin lukuisia paikallisneuvotteluja ja tehtiin joitain uusia paikallisia sopimuksiakin.

##### **Jäsentilaisuudet kohdistetuille ryhmille**

Järjestimme tapamme mukaan useita kohdennettuja jäseniltoja. Niitä järjestettiin tehyläisille esimiehille ja nimikesuojuatuille. Jäsenistölle järjestettiin Yleinen suuri ajankohtaisilta sekä eläkeilta yhdessä Oulun kaupungin ao 706 kanssa.

### **Virkistys- ja opintotoiminta**

Tarjolla oli kaksi isoa jäsenretkeä, pikkujoulut sekä jäsenhintoisia kylpylä- ja elokuvalippuja. Jäsenmatka Tallinnaan (osa 3) tehtiin keväällä (n. 80 jäsentä). Perinteinen ruskaretki Leville tehtiin alkusyksystä (n. 80 jäsentä). Ammattiosaston pikkujoulu järjestettiin Seurahuoneella (n. 150 jäsentä) ja Inga Söder sekä bilebändi Just Akustik. Keväällä myytiin normaaliin tapaan Eden- ja Star-lippuja jäsentilaisuuksissa ja lippukioskeilla luentosaleissa. Syksyllä otettiin näiden lisäksi myyntiin myös koe-erä SkidiPark-lippuja.

### **Opiskelijayhteistyö**

Perinteisesti ammattiosasto osallistui Uusien työntekijöiden infoon, joka pidettiin 6.6. OYS:n luentosalissa 10. Jakotavara kävi kaupaksi ja paljon hyödyllistä tietoa jaettiin PPSHP:n uusille työntekijöille. Ammattiosaston Tehy tutoreina toimivat Kirsi Kaltio, Kai Tervo, Henry Zitting ja Erja Ristiluoma. Tutortoiminta on Tehyn aluetoimistojen organisoimaa toimintaa. Tutorit pitävät aulainfoja oppilaitoksilla. Infoissa esitellään Tehyn toimintaa opiskelijoille sekä rekrytoidaan liittymään opiskelijajäseniksi.

### **Kansainvälinen toiminta**

Ammattiosasto tuki Oulu – Matagalpa -ystävyyssseuran kautta nicaragualaisen kummitytön koulunkäyntiä.

### **Muu yhteistyö**

Yhteistyötä ja verkostoitumista on toteutettu muiden Tehyn ammattiosastojen kanssa myös eri koulutus- ja jäsentilaisuuksissa. Sairaanhoidopiiriin ylihoitajat ja hallituksen varsinaiset jäsenet ovat jo vuosia järjestäneet yhteisen tapaamisen vähintään kaksi kertaa vuodessa. Kutsu tilaisuuksiin toteutuu sovitusti vuorotteluperiaatteella. Vuoden aikana ehdittiin tavata kaksi kertaa ajankohtaisten asioiden äärelle – keskustelua herättivät muun muassa organisaatio- ja rakennemuutokset.

### **Hyvä ihminen**

Ammattiosaston joka vuosi valitseman Hyvän Ihmisen kunnianimen sai kätilö Marjo Kontinaho. Valinta julkistettiin ammattiosaston Tallinnan reissulla.

## **5. TALOUS**

Ammattiosaston taloutta on hoidettu suunnitellun talousarvoin mukaisesti. Talousarvio oli tehty Tehy ry:ltä tulevan arvioidun jäsenmaksupalautteen perusteella. Hallitus on kokouksissaan tarkastellut taloustilannetta säännöllisin väliajoin. Maksuliikenteen on hoitanut taloudenhoitaja Aira Lievetmursu. Ammattiosaston kirjanpito on ostettu Laskentatoimi Markkula Ky:stä. Varsinaiset toiminnantarkastajat olivat Markku Vaarala ja Ari Heikkinen. Ammattiosaston tili on Oulun Osuuspankin pääkonttorissa. Tilinkäyttöoikeus ja pankkikortti on puheenjohtajalla ja taloudenhoitajalla.